
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

č. j. NPS 10887/2017

DOPLNENÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Ve výběrovém řízení

"Mapování a sběr terénních (biologických) dat na ploše o rozměrech 20 ha"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 17.01.2018

Vážení,

zadavatel Vám sděluje následující doplnění zadávacích podmínek vztahující se k veřejné zakázce na
služby zadané v otevřené výzvě "Mapování a sběr terénních (biologických) dat na ploše o rozměrech
20 ha".

Znění žádosti o dodatečnou informaci č. 1 ze dne 11.01. 2018:

Dobrý den, po předchozím telefonátu se na Vás obracím s písemnou prosbou o vysvětlení podmínek
dotčeného výběrového řízení.

Jedná se o dotaz, zda:

Bude zadavatelem poskytnuta vítězi výběrového řízení vlastní licence programu FieldMap?

Pokud nikoliv, nejedná se o nepatřičné zvýhodnění firmy Ifer s.r.o. (tvůrce programu) vzhledem k
možnostem pořizování a předávání dat ve výměnných formátech?

Odpověď:

Zadavatelem nebude vítězi výběrového řízení poskytnuta licence software Field Map (FM). FM je
software, který Správa Národního parku Šumava (Správa NPŠ) vlastní a používá ke své činnosti. V
případě použití jiné metody by Správě NPŠ v budoucnu vznikly dodatečné náklady. Správa NPŠ
plánuje do budoucna s daty pracovat a za 5 let plochu znovu přeměřit vlastními silami, k tomu
potřebuje mimo jiné vytvořený projekt ve FM, který je součástí výběrového řízení. Rovněž bude tento
software používán k další práci s daty již v režii Správy NP Š. V ČR vlastní licenci Field Map několik
firem zabývajících se mapováním lesních ekosystémů.

Zadavatel dále uvádí, že účastníci jsou ve své nabídce oprávněni využít na část plnění poddodavatele.
Zadavatel požaduje, aby účastníci ve své nabídce předložili, pokud jsou jim známi, seznam

1



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

č. j. NPS 10887/2017

poddodavatelů včetně určení částí zakázky, kterou bude každý jednotlivý poddodavatel plnit. Tímto
zadavatel uveřejňuje přílohu č. 6 Vzor seznamu poddodavatelů.

Zadavatel uvádí, že v případě, že účastník využije poddodavatele, pak zadavatel požaduje, aby takový
účastník předložil kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence a doklady
prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou. Zároveň je dodavatel povinen předložit
zadavateli písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění VZ

Výše uvedené doplňující informace nevedly ke změně zadávacích podmínek.
Lhůta pro podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 29. 01. 2018 do 09:00 hodin, se
tímto nemění.

S pozdravem

~
!

Ing. Emilie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ
Správa Národního parku Šumava

Příloha: Příloha č. 6_ Vzor seznamu poddodavatelů

2


